Interfuerunt ibi testes dominus Filipus de Lucino filius condam domini Iordani de Lucino et Bertramus de la Porta notarius Cum(anus) filius condam | Arderici de la Porta de Cum(is) et Delaydus Pizinellus et ser Gracius de Castello de Domaxio, de Cum(is) omnes.

(SN)  Ego Guilielmolus de Ferando notarius Cumanus filius condam ser Romerii de Ferando de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et scripsi.            
(a) Segue m depennata.          (b) Segue dus depennato.          (c) Così A.          (d) Segue Gu depennato.          (e)  Così A.          (f) p(ro) - et (tachigrafico) nell'interlineo con segno di inserzione, in corrispondenza di cum depennato.          (g) Cosi A, anche in seguito.         (h) Così A.          (i) Segue al depennato.          (j) Segue ais depennato.          (k) et ad recipiendas - fratribus: l'intera riga di testo è stata aggiunta in interlineo.          (l) Segue cassato que in pd (in realtà solo in pd risulta depennato, ma anche que deve dal senso ritenersi annullato).          
(R.P.C.)